
 
 

UCHWAŁA NR IX/72/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 [1] z późn. zm.) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. ZMNIEJSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ 151.250,00 ZŁ. 

1. dział 710 Działalność usługowa, rozdział 71035 Cmentarze, paragraf 0970 Wpływy z różnych 
dochodów, kwota 80.000,00 zł. 

- zmniejszenie planu dochodów Urzędu Miejskiego z tytułu zwrotu podatku VAT (w związku z przesunięciem 
na rok przyszły znacznej części robót związanych z zadaniem pn. Budową nowego cmentarza). 

2. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, paragraf 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, kwota 71.250,00 zł. 

- zmniejszenie planu dochodów Urzędu Miejskiego z tytułu środków z Funduszu Polski Ład na 
dofinansowanie zadania pn. Poprawa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w gminie Łobez (Budowa 
kanalizacji sanitarnej w m. Dobieszewo z przesyłem do m. Unimie i modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej 
i wodociągowej w miejscowości Meszne) Polski Ład, w związku z niższym kosztem realizacji zadania. 

§ 2. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ 398.886,00 ZŁ. 

1. dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych, paragraf 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości, 
kwota 130.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Urzędu Miejskiego z ponadplanowych wpływów z podatku od nieruchomości 
od osób fizycznych. 

2. dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego, paragraf 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa, kwota 60.238,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu subwencji oświatowej z tytułu wzrostu zadań szkolnych 
i pozaszkolnych, polegającego na wzroście liczby uczniów przeliczeniowych w odniesieniu do danych 
przyjętych do naliczenia algorytmem części oświatowej subwencji ogólnej na 2024 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2024 r.

Poz. 6448



3. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne, paragraf 
0970 Wpływy z różnych dochodów, kwota 21.648,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Szkoły Podstawowej Nr 3 w Łobzie z tytułu środków z Funduszu Pracy 
przyznanych w ramach dofinansowania kosztów kształcenia młodocianych pracowników. 

4. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, paragraf 0970 Wpływy z rożnych dochodów, kwota 187.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Urzędu Miejskiego z tytułu ponadplanowych wpływów z podatku VAT. 

§ 3. ZMNIEJSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ  91.250,00 ZŁ. 

1. dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495 Pozostała 
działalność, kwota 20.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 20.000,00 zł. 

- zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miejskiego w związku z niższym wykonaniem zadania 
związanego z bieżącym utrzymaniem monitoringu miejskiego. 

2. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, kwota 71.250,00 zł. 

1) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne - kwota 71.250,00 zł. 

- zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miejskiego z zadania pn. Poprawa infrastruktury wodno - 
kanalizacyjnej w gminie Łobez (Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Dobieszewo z przesyłem do m. 
Unimie i modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości Meszne) Polski Ład, 
w związku z niższym kosztem realizacji zadania. 

§ 4. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ  338.886,00 ZŁ. 

1. dział 757 Obsługa długu publicznego, rozdział 75702 Obsługa długu publicznego, kwota 
30.000,00 zł. 

1) wydatki na obsługę długu - kwota 30.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków na obsługę długu publicznego. 

2. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe , kwota 166.238,00 zł. 

1) wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - kwota 166.238,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, 

z tego: 

a) Szkoła Podstawowa Nr 1 - kwota 31.000,00 zł, 

b) Szkoła Podstawowa Nr 3 - kwota 96.238,00 zł, 

c) Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznie - kwota 39.000,00 zł. 

3. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne, kwota 
21.648,00 zł. 

1) wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - kwota 21.648,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 3 z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń. 

4. dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, kwota 12.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na świadczenia na rzecz osób fizycznych - kwota 12.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków Centrum Usług Społecznych z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków 
okresowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6448



5.  dział 855 Rodzina, rozdział 85508 Rodziny zastępcze, kwota 9.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na świadczenia na rzecz osób fizycznych - kwota 9.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków Centrum Usług Społecznych z przeznaczeniem na utrzymanie dzieci 
przebywających w pieczy zastępczej. 

6. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi, kwota 100.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 100.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków Urzędu Miejskiego na pokrycie deficytu związanego z finansowaniem 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 5. W uchwale Nr LXXII/475/2023 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łobez na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 3 - Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne budżetu Gminy Łobez w 2024 
roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 16 - Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów  oświatowych jednostek budżetowych 
w 2024 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 18 - Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych w 2024 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Henryk Stankiewicz 
 

 
[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r.  poz. 1530, 1572, 1717 i 1756. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6448



Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 2 3 4

600 Transport i łączność 146 432,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 146 432,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 

4327Z w miejscowości  Grabowo wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą

146 432,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 785 817,32

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 486 578,00

Zakup nieruchomości gruntowej zabudowanej 

dwukondygnacyjnym budynkiem użytkowym, 

położonym w obrębie nr 1 miasta Łobez, przy 

ul. Gen. Wł. Sikorskiego 6

(rata - 350.160,00 zł,

oprocentowanie - 112.352,00 zł)

462 512,00

Modernizacja świetlicy w Unimiu 20 000,00

zwrot nakładów poniesionych na zabudowę 

części nieruchomości gruntowej zabudowanej 

połozonej w m. Bełczna

4 066,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 299 239,32

Budowa dwóch budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych przy ul. Kolejowej w Łobzie
1 205 239,32

Modernizacja  budynku przy ulicy Ogrodowej 8 79 000,00

Modernizacja kotłowni w budynku komunalnym 

w m. Wysiedle
15 000,00

710 Działalność usługowa 1 082 850,00

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

budżetu Gminy Łobez

w 2024 roku

Załącznik Nr 3  do uchwały Nr LXXII/475/2023

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/72/2024

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6448



Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 2 3 4

71035 Cmentarze 1 082 850,00

Dokumentacja projektowa na budowę nowego 

cmentarza komunalnego w Łobzie
55 350,00

Poprawa infrastruktury społecznej gminy Łobez 

(Polski Ład)

Budowa nowego cmentarza komunalnego w 

Łobzie

1 021 000,00

Wykonanie alejki na cmentarzu komunalnym w 

Zajezierzu
6 500,00

750 Administracja publiczna 41 360,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 41 360,00

Zapewnienie wymaganego poziomu 

cyberbezpieczeństwa i ochrony informacji w 

Urzędzie Miejskim w Łobzie oraz jednostkach 

organizacyjnych Gminy Łobez

41 360,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
20 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00

dofinansowanie funkcjonowania Komendy 

Powiatowej Policji w Łobzie 
10 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00

dofinansowanie funkcjonowania Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Łobzie 

10 000,00

801 Oswiata i wychowanie 901 000,00

80195 Pozostała działalność 901 000,00

Poprawa infrastruktury edukacyjnej w gminie 

Łobez (Polski Ład)

Modernizacja dachu Przedszkola Miejskiego Nr 

1 wraz z montażem fotowoltaiki

526 705,00

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w 

gminie Łobez (Polski Ład)

Modernizacja i przebudowa kuchni w 

Przedszkolu Miejskim 

Modernizacja Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej Nr 1

Modernizacja Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej Nr 3

318 295,00

Zakup i montaż pieca gazowego CO do budybku 

Sali gimanstycznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w 

Łobzie

56 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6448



Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 2 3 4

855 Rodzina 15 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 15 000,00

Zakup interaktywnej podłogi 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 157 228,84

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 949 237,00
Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji 

sanitarnej w ulicy Czcibora oraz sieci 

wodociągowej pomiędzy ulicami Czcibora i 

Spokojnej (Polski Ład)

2 539 296,00

Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w 

ramach Programu Polski Ład (ulice Ogrodowa, 

Rolna, Bema)

3 623 045,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Dobieszewo - 

Unimie - Łobez
3 709 146,00

Poprawa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej 

w gminie Łobez (Budowa kanalizacji sanitarnej 

w m. Dobieszewo z przesyłem do m. Unimie i 

modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej w miejscowości Meszne) Polski 

Ład

3 077 750,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 500,00

Dotacje na zadania z zakresu ochrony 

środowiska Program Ciepłe Mieszkanie
60 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
19 000,00

Dotacje na zadania z zakresu ochrony 

środowiska
19 000,00

90095 Pozostała działalność 128 491,84

Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego

Sołectwo Meszne (zakup i montaż urządzeń na 

plac zabaw) - 15.707,84 zł

Sołectwo Wysiedle (zakup kosiarki 

samojezdnej) - 14.000,00 zł

Sołectwo Zajezierze (zakup kosiarki 

samojezdnej) - 15.950,00 zł

45 657,84

Edukacyjno-społeczny zakątek w Niegrzebii 82 834,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 979 900,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 979 900,00

Waloryzacja zabytkowego pałacu w Unimiu 249 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6448



Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 2 3 4

Prace konserwatorskie i restauratorskie przy 

witrażach i przeszkleniach otworów okiennych 

Kościoła Parafialnego pw. Najświętszego Serca 

Pana Jezusa 

(dotacja dla Parafii pw. Najświętszego Serca 

Pana Jezusa)

500 000,00

Remont budynku przy ul. Niepodległości 24 w 

Łobzie

(dotacja dla Wspólnoty Mieszkaniowej)

230 000,00

926 Kultura fizyczna 80 000,00

92601 Obiekty sportowe 80 000,00

Soccer Park na Stadionie Miejskim w Łobzie 80 000,00

18 209 588,16Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6448



1 2 3 4 5 6 7

80101 Szkoły podstawowe 0,00 10 008,00 10 008,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 1 258,00 1 258,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00 7 000,00 7 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Bełcznie
0,00 50,00 50,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 967 816,00 967 816,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 171 760,00 171 760,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 156 970,00 156 970,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00 592 400,00 592 400,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Bełcznie
0,00 46 686,00 46 686,00 0,00 0,00

0,00 977 824,00 977 824,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3  do uchwały Nr LXXII/475/2023

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Plan dochodów i wydatków

rachunków dochodów  oświatowych jednostek budżetowych 

w 2024 roku

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek środków 

za 2023 r.

Ogółem:

Rozdział Wyszczególnienie

Stan środków 

pieniężnych na 

początek roku

Dochody

ogółem

Wydatki 

ogółem

Stan środków 

pieniężnych 

na koniec 

roku

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/72/2024

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6448



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5

710 Działalność usługowa 980 000,00

71035 Cmentarze 980 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

980 000,00

Poprawa infrastruktury społecznej gminy 

Łobez (Polski Ład)

Budowa nowego cmentarza komunalnego w 

Łobzie

980 000,00

801 Oświata i wychowanie 500 000,00

80195 Pozostała działalność 500 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

500 000,00

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w 

gminie Łobez (Polski Ład)

Modernizacja dachu Przedszkola Miejskiego 

Nr 1 wraz z montażem fotowoltaiki

500 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 067 494,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 067 494,00

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład

Program Inwestycji Strategicznych

w 2024 roku

DOCHODY

Załącznik Nr 18  do uchwały Nr LXXII/475/2023

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/72/2024

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6448



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

11 067 494,00

Budowa sieci wodociągowej i sieci 

kanalizacji sanitarnej w ulicy Czcibora oraz 

sieci wodociągowej pomiędzy ulicami 

Czcibora i Spokojnej (Polski Ład)

2 514 553,00

Budowa infrastruktury wodno - 

kanalizacyjnej w ramach Programu Polski 

Ład (ulice Ogrodowa, Rolna, Bema)

2 375 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

Dobieszewo - Unimie - Łobez 
3 399 191,00

Poprawa infrastruktury wodno - 

kanalizacyjnej w gminie Łobez (Budowa 

kanalizacji sanitarnej w m. Dobieszewo z 

przesyłem do m. Unimie i modernizacja sieci 

kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w 

miejscowości Meszne) Polski Ład

2 778 750,00

12 547 494,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5

710 Działalność usługowa 1 021 000,00

71035 Cmentarze 1 021 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00

Poprawa infrastruktury społecznej gminy 

Łobez (Polski Ład)

Budowa nowego cmentarza komunalnego w 

Łobzie

41 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

980 000,00

Poprawa infrastruktury społecznej gminy 

Łobez (Polski Ład)

Budowa nowego cmentarza komunalnego w 

Łobzie

980 000,00

801 Oświata i wychowanie 845 000,00

80195 Pozostała działalność 845 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 000,00

Ogółem:

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6448



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w 

gminie Łobez (Polski Ład)

Modernizacja i przebudowa kuchni w 

Przedszkolu Miejskim 

Modernizacja Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej Nr 1

Modernizacja Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej Nr 3

318 295,00

Poprawa infrastruktury edukacyjnej w gminie 

Łobez (Polski Ład)

Modernizacja dachu Przedszkola Miejskiego 

Nr 1 wraz z montażem fotowoltaiki

26 705,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

500 000,00

Poprawa infrastruktury edukacyjnej w gminie 

Łobez (Polski Ład)

Modernizacja dachu Przedszkola Miejskiego 

Nr 1 wraz z montażem fotowoltaiki

500 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 958 237,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 958 237,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 615 765,00

Budowa sieci wodociągowej i sieci 

kanalizacji sanitarnej w ulicy Czcibora oraz 

sieci wodociągowej pomiędzy ulicami 

Czcibora i Spokojnej (Polski Ład)

27 743,00

Budowa infrastruktury wodno - 

kanalizacyjnej w ramach Programu Polski 

Ład (ulice Ogrodowa, Rolna, Bema)

1 248 045,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

Dobieszewo - Unimie - Łobez 
34 977,00

Poprawa infrastruktury wodno - 

kanalizacyjnej w gminie Łobez (Budowa 

kanalizacji sanitarnej w m. Dobieszewo z 

przesyłem do m. Unimie i modernizacja sieci 

kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w 

miejscowości Meszne) Polski Ład

305 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6448



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

274 978,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

Dobieszewo - Unimie - Łobez 
274 978,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

11 067 494,00

Budowa sieci wodociągowej i sieci 

kanalizacji sanitarnej w ulicy Czcibora oraz 

sieci wodociągowej pomiędzy ulicami 

Czcibora i Spokojnej (Polski Ład)

2 514 553,00

Budowa infrastruktury wodno - 

kanalizacyjnej w ramach Programu Polski 

Ład (ulice Ogrodowa, Rolna, Bema)

2 375 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

Dobieszewo - Unimie - Łobez 
3 399 191,00

Poprawa infrastruktury wodno - 

kanalizacyjnej w gminie Łobez (Budowa 

kanalizacji sanitarnej w m. Dobieszewo z 

przesyłem do m. Unimie i modernizacja sieci 

kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w 

miejscowości Meszne) Polski Ład

2 778 750,00

14 824 237,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6448


	UCHWAŁA NR IX/72/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (6) w § 2 ust. 4


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	tir. 1 (7) w § 3 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	tir. 1 (8) w § 3 ust. 2 pkt 1



	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	tir. 1 (9) w § 4 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	tir. 1 (10) w § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. a w § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 4 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 3
	tir. 1 (11) w § 4 ust. 3 pkt 1


	ust. 4 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 4
	tir. 1 (12) w § 4 ust. 4 pkt 1


	ust. 5 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 5
	tir. 1 (13) w § 4 ust. 5 pkt 1


	ust. 6 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 6
	tir. 1 (14) w § 4 ust. 6 pkt 1



	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-12-30T13:57:36+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




